
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                           № 55 
 

Про внесення змін у додаток до  
рішення виконкому від 18.12.2017р.  
№371 «Про затвердження лімітів  
споживання енергоносіїв бюджетними 
 установами та організаціями міста 
Горішні Плавні на 2018 рік» 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі листів бюджетних установ та організацій міста, з метою 

спрощення процедури відшкодування витрат на електроенергію Управлінням 

соціального захисту Відділу освіти у зв’язку з тим, що обидва заклади 

розташовані в одній будівлі й утримуються за рахунок міського бюджету та 

живляться від одного вводу, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  

В И Р І Ш И В: 
Внести зміни у додаток до рішення виконкому від 18.12.2017р. № 371 

«Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв по організаціях бюджетної 

сфери м. Горішні Плавні на 2018 рік» шляхом заміни: 

- числа «27,0» в графі «Електроенергія» розділу «Міськвиконком та 

заклади соціального захисту» пункту «Управління соціального захисту 

населення (вул. Миру, 29)» на число «2,1»; 

- числа «28,0» в графі «Електроенергія» розділу «Заклади освіти» пункту 

«Відділ освіти » на число «52,9». 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                                    Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


